PORTARIA N.º 295/2018.

De 21 de Maio de 2018.

“Dispõe sobre a concessão de Aposentadoria por idade.”

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.o  Fica aposentada do cargo de Escriturário, lotado

na Secretaria Municipal de Educação, a Senhora. VIVIANE CRISTINA PEREIRA,

portador do RG nº 24.139.526-4 SSP/SP, CPF/MF 110.754.158-10 e CTPS n° 0024468

Serie 00103 – SP, por tempo de contribuição, nos termos da legislação em vigor,

conforme a carta de concessão em anexo.

Art. 2.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 21 de Maio do ano de 2018.

- Paulo Eduardo Pinto -

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

- Alexandre Messias Bezerra -

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO